
UMAP Discovery Camp 2019 in Taipei, Taiwan  

台灣學員報名簡章 

指導單位: 教育部 

主辦單位: 亞太大學交流會(UMAP)台灣國家秘書處、輔仁大學 

活動期間: 2019年 8/04-8/17 (14天) 

活動地點: 台灣 

活動內容: 請見附件-Program Overview 

申請資格: 

1. UMAP台灣會員校全職學位生。 

2. 具流利英語溝通能力與國際交流熱忱。 

3. 對國際交流事務有興趣，且具服務熱誠。 

4. 得該校師長、行政單位推薦。 

活動目標: 

1. 增進 UMAP會員校學員的交流。 

2. 藉由學員間的團體討論，激發其對文化、社會及環境議題的探索。 

3. 增進參與學員的社會意識、全球公民責任。 

4. 透過與各國友人於課堂講習、活動參與、小組溝通等協作，增益學員的

國際觀、語言能力、跨文化交流技巧與相關能力。 

活動費用: 

1. 課程、參訪、住宿由主辦單位支出。 

2. 個人負擔:餐食、通勤交通費、及其他私人花銷。 

申請文件:  

1. 報名表-請見附件 

2. 英檢能力證明 

3. 成績單(含校排名) 

4. 學校師長推薦信 

5. 其他有利審查證明(無則免) 

申請方式: 

1. 請以電腦繕打填妥報名表。 

2. 將報名表(Word 檔)連同上述申請文件 2.3.4.5(PDF 檔)寄送給承辦人，信

件名稱「報名 UMAP探索營台灣學員-姓名」。 

3. 書面審查通過者另行通知面試，未通過者將不另行通知。 



(無法全程配合活動者請勿報名) 

申請截止: 2019年 4月 30日 17:30止 

 

 本次活動為教育部主辦重要暑期活動之一，學員於活動期間代表台灣與國際

學生進行親善交流，須具備愛國心、榮譽感及責任感，協助活動之流暢進行，

向外國學員介紹我國文化。 

 學員須全程參與，方得結訓證書。 

 若學員無故中途離隊，本處將通知學員就讀學校，做為日後國際交流相關活

動審查參考。 

 本活動費用由教育部補助，如學員無故中途離隊，則喪失補助之資格，住宿

費須自費負擔。 

聯絡人：  

UMAP台灣國家秘書處 (輔仁大學耕莘樓 117)  

陳經宇先生 

02-2905-6370 

umaptaiwan@gmail.com 

mailto:umaptaiwan@gmail.com


活動行程表 

The Taiwan NS reserves the right to adjust the schedule at any time due to weather conditions or events outside of our control. 

 

Aug. 4 (Sun.) Aug. 5 (Mon.) Aug. 6 (Tue.) Aug. 7 (Wed.) Aug. 8 (Thu.) Aug. 9 (Fri) Aug. 10 (Sat.) 

 Arrival/ 
 Hotel Check in 

10：00 – 13：00 

Orientation/ 
Campus Tour 

09：00 – 12：00 

Introduction to 
Taiwan:  
History and 
Society  

09：00 – 12：00 

Introduction to 
Taiwan: Culture 

09：00 – 12：00 

Introduction to 
Taiwan: Indigenous 
Cultures 13：30-17：00 

Field Trip – 
DIY Pineapple 
Cake 

Field Study 
(Group 
assignments) 

13：30 – 16：30 

Chinese Language 
Course 

13：30 – 

Visit to Ministry 
of Education 
(MOE) 

13：30 – 

Field Trip:  
National Palace 
Museum 

13：00 – 16：30 

Visit to Fu Jen 
Indigenous Student 
Resource Center 

Aug. 11 (Sun.) Aug. 12 (Mon.) Aug. 13 (Tue.) Aug. 14 (Wed.) Aug. 15 (Thu.) Aug. 16 (Fri) Aug. 17 (Sat.) 

 09：00 – 20：00 

 Field Trip 

09：00 – 12：00 

Introduction to 
Taiwan: 
Economy I 

Field Trip –  
Tea Industry in 
Taiwan 

09：00 – 12：00 

Introduction to 
Taiwan: 
Economy II 

09：00 – 20：00 

Field Trip: 
Taiwan Semi-
Conductor 
Manufacture  
Corporation 
(TSMC) / Hsinchu 
Science Park 

10：00 – 14：00 

Final 
Presentation/ 
Farewell Lunch 

Hotel Check-
out/ Departure 

13：30 – 

Field Trip to 
Business 

13：30 – 16：30 

Group Discussion 


